
令和６年２月吉日 

保護者の皆様へ 

尾張旭市立東栄小学校 

校 長  井 田 寿 

 

『能登半島地震 学校募金』ご協力のお願い 

  

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、能登半島地震の被災地支援のため、学校募金を行うこととなりました。集まった

募金は、市役所を通じて被災地に届けられます。 

つきましては、次の通り学校募金を行いますのでご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

学校募金実施日時 ２月１４日（水）～１６日（金）・１９日（月） 

各クラスを巡回し、募金箱を使用して呼びかけますので、ご協力お願いします。 

 

 

 

 

令和６年２月吉日 

保護者の皆様へ 

尾張旭市立東栄小学校 

校 長  井 田 寿 

 

『能登半島地震 学校募金』ご協力のお願い 

  

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、能登半島地震の被災地支援のため、学校募金を行うこととなりました。集まった

募金は、市役所を通じて被災地に届けられます。 

つきましては、次の通り学校募金を行いますのでご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

学校募金実施日時 ２月１４日（水）～１６日（金）・１９日（月） 

各クラスを巡回し、募金箱を使用して呼びかけますので、ご協力お願いします。 


